
 
 
 

PERCORSO DI GARA  
 

 



DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 51 53 55
PROVINCIA DI TORINO

255 VENARIA REALE Reggia - via Mensa 0,0 0,0 19,3 0.00.00 0.00.00 0.00.00
255 Piazza Vittorio Veneto  via P.E. Buridani 0,7 0,7 18,6 0.00.49 0.00.48 0.00.46
260 via G. Salvemini  0,9 1,6 17,7 0.01.53 0.01.49 0.01.45
260 Via Guarini  0,7 2,3 17,0 0.02.42 0.02.36 0.02.31
262 Corso Puccini  0,2 2,5 16,8 0.02.56 0.02.50 0.02.44
268 via Petrarca  0,8 3,3 16,0 0.03.53 0.03.44 0.03.36
270 via Druento  0,3 3,6 15,7 0.04.14 0.04.05 0.03.56
257 Str. Com di Altessano  2,2 5,8 13,5 0.06.49 0.06.34 0.06.20
257 Quadr . Corso Grosseto  Str. Com. di Alessano 0,6 6,4 12,9 0.07.32 0.07.15 0.06.59
250 Corso Toscana  0,8 7,2 12,1 0.08.28 0.08.09 0.07.51
249 Largo Toscana  Corso Potenza 0,8 8,0 11,3 0.09.25 0.09.03 0.08.44
241 Quadr. C.so Regina Margherita  Cronometraggio - Corso Lecce 1,1 9,1 10,2 0.10.42 0.10.18 0.09.56
259 C.so Trapani  1,5 10,6 8,7 0.12.28 0.12.00 0.11.34
260 C.so C. e N. Rosselli  2,0 12,6 6,7 0.14.49 0.14.16 0.13.45
251 Piazza Marmolada  C.so Lione 1,3 13,9 5,4 0.16.21 0.15.44 0.15.10
250 C.so Mediterraneo  0,6 14,5 4,8 0.17.04 0.16.25 0.15.49
250 C.so Castelfidardo  0,5 15,0 4,3 0.17.39 0.16.59 0.16.22
248 C.so V. Emanuele II  0,8 15,8 3,5 0.18.35 0.17.53 0.17.14
240 Staz. Porta Nuova  1,4 17,2 2,1 0.20.14 0.19.28 0.18.46
228 C.so Cairoli  1,1 18,3 1,0 0.21.32 0.20.43 0.19.58
227 Lungo Po Armando Diaz  0,5 18,8 0,5 0.22.07 0.21.17 0.20.31
229 TORINO Piazza Vittorio Veneto 0,5 19,3 0,0 0.22.42 0.21.51 0.21.03

NOTE:
Partenza prima squadra: ore 16.15
Arrivo ultima squadra: ore 17.45 circa
Rilevamento Cronometrico: km 9.1 - Quadr. C.so Potenza -  C.so Regina Margherita

km 19,3
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